

Team AutoPro Pte Ltd 160 Sin Ming Dr, #02-12 Sin Ming AutoCity Singapore 575722

Tel: 8269-9999 Email: estimate.tap@gmail.com /teamautoprote@gmail.com

SJE :

Date of Survey :

Date of ReSurvey:

Contacts :

After-Paint:

Vehicle Nos : **SMC 1590 L**

Made : Toyota

Model : Prius

Chassis No :

*** AGREED Cost Of Repair and Repair Day/s with SJE ***

Amount:

Working Day:

Nos.	PARTS	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$
1	Front bumper	1	\$ 789.50	\$ 665.10 789.50
2	Front bumper inner sponge	1	\$ 358.20	\$ 187.00 358.20
3	Front bumper side retainer	2	\$ 145.00	\$ 156.00 290.00
4	Front bumper reinforcement	1	\$ 410.50	\$ 410.50
5	Front bumper grille lower	1	\$ 426.80	\$ ✓ 426.80
6	Front bumper lid	1	\$ 218.60	\$ 218.60
7	Front bumper side garnish	2	\$ 324.50	\$ 649.00
8	front bumper inner rubber	1	\$ 84.00	\$ 84.00
9	Front upper grille	1	\$ 189.70	\$ ✓ 189.70
10	Front logo	1	\$ 135.00	\$ 117.00 135.00
11	Front radar sensor	1	\$ 1,842.60	\$ 1500.00 1,842.60
12	Front tow cap	1	\$ 101.00	\$ 73.60 101.00
13	Front fog lamp	2	\$ 296.00	\$ 592.00
14	Front license plate	1	\$ 78.60	\$ 78.60
15	Front support panel top garnish	1	\$ 128.00	\$ ✓ 128.00
16	Headlamp	2	\$ 978.60	\$ 1825.00 1,957.20
17	Headlamp lower bracket	2	\$ 240.80	\$ 481.60
Parts Sub Total :				\$ 5,563.60 8,833.30
25% Discount				\$ 1,390.90 2,208.33
PARTS TOTAL :				\$ 6,624.98

4172.70

Nos.	SPECIAL NETT	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$
1	Sundries	1	\$ 80.00	\$ 80.00
2	Front bumper clips	1	\$ 50.00	\$ 30.00 50.00
3	Front bumper side retainer clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00
4	Front upper grille clips	1	\$ 50.00	\$ 30.00 50.00
5	Front lower grille clips	1	\$ 50.00	\$ 30.00 50.00
6	front support panel top garnish clips	1	\$ 50.00	\$ 30.00 50.00
7	Front number plate with garnish	1	\$ 80.00	\$ 50.00 80.00
SPECIAL NETT TOTAL :				\$ 410.00

170.00

BRV ✓
 BRV ✓
 NECV ✓
 NDX ✓
 BRV ✓
 NSPX ✓
 NSPX ✓
 NDX ✓
 BRV ✓
 NECV ✓
 SC ✓
 DL ✓
 BRV ✓
 NDX ✓
 D15 ✓
 BRV ✓
 NDX ✓

NNX ✓
 NECV ✓
 NNX ✓
 NECV ✓
 BRV ✓

Nos.	LABOUR		S\$
1	Panel beat		\$ 800.00 1,200.00
2	Rust proofing		\$ 30.00 100.00
3	Radar sensor alignment	NO DISCOUNT	\$ 300.00
4	To diagnostic reset fault code		\$ 60.00 150.00
5	Spray painting		\$ 400.00 1,200.00
6	Check wiring		\$ 50.00 120.00
LABOUR TOTAL:			\$ 1640.00 3,070.00

Survey 13/4/2020
Tglim
1300 hrs

Resurvey 14/4/2020
Tglim
1430 hrs

PARTS TOTAL: \$ 6,624.98
SPECIAL NETT TOTAL: \$ 410.00
LABOUR TOTAL: \$ 3,070.00
GRAND TOTAL: \$ 10,104.98

Lump sum Repair
Repair Days 6

PARTS 4172.70
S/N 170.00
LABOUR 1640.00
5982.70
@20% 1196.54
4786.16

L/S 4750/2

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

Tglim
16/4/2020